РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	11
	»
	декабря
	2019 г.

	№
	299

О внесении изменений в решение Арского районного Совета от 16.08.2016 № 71 “Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Арского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и на плановый период до 2030 года”
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года  №172- ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» (далее – ФЗ -172), Законом  Республики Татарстан от 16 марта 2016 года №12-ЗРТ «О стратегическом планировании в Республике Татарстан», законом Республики Татарстан  от 10 июня 2015 года №40-ЗРТ «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан до 2030 года», Устава Арского муниципального района, Арский районный Совет решил:

1. Внести изменения в решение Арского районного Совета от 16.08.2016 № 71 “Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Арского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и на плановый период до 2030 года” и изложить ее в новой редакции согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района (http:arsk.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по вопросам экономического развития, сельского хозяйства и охране окружающей среды.
Глава Арского района,

председатель районного Совета                                                               И.Г.Нуриев